ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ»
№053/ТВРЗ/2022.

«06» октября 2022г.	           № К-

	Председатель Конкурсной
Комиссии

Заместитель председателя Конкурсной
Комиссии

Д.В. Шлыков

С.В. Узких

	Члены конкурсной комиссии:

	Главный бухгалтер
	В.В. Муравьева

	Заместитель директора
по экономике и финансам

Заместитель директора
по коммерческой работе

И.В. Куприянова

Д.В. Давлюд

	Начальник СЭЗ
	А.С. Долгов

	И.о. начальника ОЭиБ

Начальник юридического сектора
	М.А. Федорова

Е.А. Юдакова

Повестка дня

       О подведении итогов запроса котировок цен № 053/ТВРЗ/2022 на право заключения договора поставки черного металлопроката для нужд Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» в октябре-декабре 2022 года.

                                                           Комиссия решила:

     Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 05.10.2022 №053/ТВРЗ/ЭГ).
[bookmark: _GoBack]1) В соответствии с п.5.1. признать лучшей котировочной заявкой по запросу котировок цен № 053/ТВРЗ/2022  ООО «Комплектация Трансмиссий»  и в установленном порядке обеспечить заключение договора с ООО «Комплектация Трансмиссий» со стоимостью предложения 55 298 096 (пятьдесят пять миллионов двести девяносто восемь тысяч девяносто шесть) рублей 36 копеек без учета НДС, 66 357 715 (шестьдесят шесть миллионов триста пятьдесят семь тысяч семьсот пятнадцать) рублей 63 копейки с учетом всех налогов, включая НДС, указанного в его финансово-коммерческом предложении.

 Решение принято единогласно.
	Председатель Конкурсной
Комиссии

Заместитель председателя Конкурсной
Комиссии

____________

____________

Д.В. Шлыков

С.В. Узких

	Члены конкурсной комиссии:

	Главный бухгалтер
	____________
	В.В. Муравьева

	Заместитель директора
по экономике и финансам

____________

И.В. Куприянова

	Заместитель директора
по коммерческой работе

____________

Д.В. Давлюд

	Начальник СЭЗ
	____________
	А.С. Долгов

	И.о. начальника ОЭиБ

Начальник юридического сектора
	____________

____________

	М.А. Федорова

Е.А. Юдакова